
Приложение 
к постановлению

Администрации города

от 24.05.2019 № 517
ПЛАН
праздничных мероприятий, посвященных Международному дню защиты детей

	№ 
п/п
	Мероприятия
	Место

проведения
	Сроки
	Ответственный


	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Развлекательно-игровая программа «Праздник радости и счастья!»
	Детский игровой комплекс Натальи Водяновой
	01.06.2019

09.00 ч
	Коновалова Н.Г.

	2.
	Спортивно-развлекательная программа «Тропою здоровья»
	МБУДО

ДЮСШ №4
	01.06.2019

09.30 ч
	Бахтинова Т.П.

	3.
	Игровая программа «Мир детства»
	Подростковый клуб «Созвездие» МБУ ДО «ЦРТДиЮ»
	01.06.2019

10.00 ч
	Бахтинова Т.П.

	4.
	Конкурс рисунков на асфальте «Я рисую белым мелом»
	Парковый комплекс
	01.06.2019

09.00 ч –

10.00 ч
	Коновалова Н.Г.

	5.
	Музыкально-игровая  программа «Праздник детской улыбки»
	Парковый комплекс
	01.06.2019

09.00 ч –

11.00 ч
	Коновалова Н.Г.

	6.
	Праздничные программы, посвященные Международному дню защиты детей
	Лагеря с дневным пребыванием детей при МБОУ СОШ, МБОУ ООШ
	01.06.2019

10.00 ч
	Бахтинова Т.П.


СПИСОК

 используемых сокращений учреждений города

	№

п/п
	Сокращенное

наименование
	Полное наименование

	1
	2
	3

	1.
	Парковый комплекс
	парковый комплекс нового типа на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»

	2.
	МБУ ДО «ЦРТД и Ю»
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» города Новошахтинска

	3.
	МБУ ДО ДЮСШ №4
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа №4 города Новошахтинска


	4.
	МБОУ СОШ
	муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение средняя общеобразовательная школа 

	5.
	МБОУ ООШ
	муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение основная  общеобразовательная школа


СПИСОК
используемых сокращений должностей руководителей

 учреждений и предприятий города

	№

п/п
	ФИО
	Наименование должности

	1
	2
	3

	1.
	Бахтинова Т.П.
	начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	2.
	Коновалова Н.Г.
	начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска


Управляющий делами 

Администрации города 






Ю.А. Лубенцов 

